Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа № 23 »

(МАОУ «СОШ№ 23 »)
(наименование организации)

ПРИКАЗ
Дата документа Номер документа
02.03.2023 ‚ № 68

г. Северодвинск

О назначении ответственного, за прием документов
граждан поступающих на обучение в МАОУ «СОШ№ 23 »

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в
Российской Федерации», приказом Министерства просвещения Российской Федерации от
02.09.2020 № 458, "Об утверждении Порядка приема на обучение по образовательным
программам начального общего, основного общего и среднего общего образования", Устава
МАОУ «СОШ № 23», утвержденного распоряжением начальника Управления образования
Администрации Северодвинска от 14.12.2020№ 173-р,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Начать прием заявлений в первьц71 класс МАОУ «СОШ № 23» граждан,

проживающих на закрепленной территории с 31 марта 2023 года.

2. Назначить Полевую Юлию Николаевну, документоведа, ответственной за прием
документов граждан, поступающих на обучение в МАОУ «СОШ№ 23».

3. Возложить на ПолевуюЮ.Н. следующие обязанности:
- прием заявлений родителей (законных представителей) и прилагаемых к нему документов;
- ведение журнала приема заявлений;
— выдача родителям (законным представителям) расписки в приеме документов.

{ сош .А_: 7Руководитель организации И.о.Директора
(должность) (

С приказом ознакомлена: Ю.Н.Полевая